
ZARZĄDZENIE NR 18/2024 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela w Szkole Podstawowej w Orle do zstępowania dyrektora szkoły podczas 
jego nieobecności 

Na podstawie art. 68 ust. 9 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Panią Kingę Brzostek – nauczycielkę zatrudnioną w Szkole Podstawowej w Orle – do 
zastępowania dyrektora szkoły podczas jego nieobecności w zakresie wszelkich czynności, do wykonywania 
których zgodnie z obowiązującymi przepisami uprawniony jest dyrektor szkoły. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Orle. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 138/2018 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 17 października 2018 r. 
w sprawie wyznaczenia nauczyciela w Szkole Podstawowej w Orle do zastępowania dyrektora podczas jego 
nieobecności. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bożena Kordek 

 

Id: 80E336EB-3403-4B4F-A530-7B7D518719C1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 18/2024 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 13 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-02-13T11:31:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




